
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000408契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

北陸自動車株式会社

明星自動車工業株式会社

有限会社カートピアあらい

株式会社中央自動車

有限会社木島商事

糸魚川重機工業株式会社

辞退

落札

4,400,000

3,950,000

4,200,000

4,300,000

4,152,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥5,800,000-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

ミニホイールローダ

第408号

平成29年12月25日

羽生除雪車両基地

有限会社カートピアあらい

新潟県糸魚川市大字大野１９１７－１

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥4,266,000- ¥316,000-

平成29年 9月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000409契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

北陸自動車株式会社

有限会社カートピアあらい

株式会社中央自動車

株式会社オーミオート

原サービス株式会社

落札 2,310,000

2,340,000

2,335,000

2,350,000

2,390,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,341,543-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

乗用自動車

第409号

平成29年11月22日

糸魚川市役所

北陸自動車株式会社

新潟県糸魚川市寺島３－１－８

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥2,494,800- ¥184,800-

平成29年 9月 5日　11時 0分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・　品　　　 名　　 第29-13号

超音波骨密度測定装置賃貸借（リース）

・　納 入 期 限

・　納 入 場 所 糸魚川市役所　健康増進課

・　契 約 方 法 制限付き一般競争入札

・　契約の相手方

　　　商号又は名称 株式会社新潟ムトウ

　　　住　　　　所 上越市本町二丁目３－２３

・　契 約 金 額 ￥　40,608‐　　（うち消費税の額　￥3,008‐）

○　入 札 結 果

　　入 札 日 時 平成29年9月5日　　　11時00分

　　入 札 場 所 糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

記事 備　　考

落札

　予　定　価　格（消費税相当額を除く。）    ￥39,900

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額である。

丸仁商事株式会社 41,000

株式会社新潟ムトウ 37,600

契約番号　29-13

入札・契約締結結果の公表

平成29年9月29日

（単位：円）

入　札　者 入　札  再入札（第１回目）  再入札（第２回目）


